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 3 زیر پروژه تکمیل موزه نفت 
مسجدسلیمان در حال انجام می باشند 

بمنظور تکمیل این پروژه، 3 زیر پروژه شامل خدمات مشاوره 
طراحی محوطه و چیدمان اشیاء به همراه طراحی سیستم های 
روشنایی ، نورپردازی و صوت – تعمیرات ساختمان – بهسازی 
محوطه ورودی،اصلاح حصار،اتصال خروجی فاضلاب و تکمیل 
بلوک B توسط این شرکت تعریف و در حال انجام می باشند.
همچنین 3 زیر پروژه دیگر نیز در مراحل تکمیل شرح کار و 
برگزاری تشریفات مناقصه می باشند.بنابراین گزارش، زیرپروژه 
خدمات مشاوره طراحی و چیدمان اشیاء پیشرفت فیزیکی حدود 
50 درصدی دارد، عملیات اجرایی زیرپروژه تعمیرات ساختمان 
توسط پیمانکار تکمیل و در مرحله پایان کار می باشد و زیر پروژه 

سوم نیز از پیشرفت فیزیکی 90 درصدی برخوردار است.

فراخوان ثبت نام شرکت های تعاونی در 
نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور

یزد- ثبت نام نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان آغاز 
شده و مدیران تعاونی های یزد تا 26 خردادماه فرصت دارند در 
این جشنواره ثبت نام کنند. محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان یزد گفت: جشنواره تعاونی های برتر 
هر سال با هدف ترویج فرهنگ تعاون و کار گروهی برگزار می 
شود. با توجه به اهمیت موضوع تعاون در جهت رونق اقتصادی 
کشور و همچنین تحقق شعار سال که یکی از محورهای آن 
مشارکت مردم است، با برگزاری این جشنواره می توان فرهنگ 
مشارکت مردم در اقتصاد را در میان آحاد جامعه ترویج کرد.
وی ترویج و توسعه فرهنگ تعاون و آشنایی با جایگاه کسب و 
کارهای تعاونی را در شمار اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد 
و تصریح کرد: با توجه به شعار سال، »جهش تولید با مشارکت 
مردم«، یکی از راه های مشارکت مردم در امر تولید مشارکت 
اقتصادی و سرمایه گذاری در پروژه ها می باشد. وی، یزد را 
الگویی در زمینه مشارکت مردم در امر ایجاد واحدهای تولیدی 
برشمرد و افزود: فرهنگ تعاون سال هاست که در یزد نهادینه 
شده است و به همین دلیل یزد را پایتخت تعاون ایران می نامند.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از واحدهای تولیدی در سطح استان 
از طریق فروش سهام های خرد به مردم و با سرمایه مردم راه 
اندازی شده است تاکید کرد: پشتیبانی از تعاونی ها و مانع زدایی 
از رشد سهم بخش تعاونی در اقتصاد ملی باید در اولویت قرار 
گیرد.فلاحتی از مدیران اتحادیه ها و شرکت های تعاونی فعال 
در استان یزد دعوت کرد تا با ثبت نام و شرکت در فرایند گام 
به گام در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان نسبت 
به ثبت اطلاعات تعاونی تحت مدیریت خود در سامانه جامع 
https://taavoni. و هوشمند بخش تعاونی کشور به آدرس
mcls.gov.ir  اقدام کنند. وی با بیان اینکه این فراخوان از 
سوی دبیرخانه نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر صادر شده و 
از 16 اردیبهشت ماه، تکمیل مدارک و مستندات از طریق سامانه 
جامع هوشمند تعاون فعال گردیده است، یادآور شد: ثبت نام در 
این جشنواره تا 26 خردادماه ادامه دارد.  شهریورماه هر سال در 
هفته تعاون، آیین تجلیل از تعاونگران برتر استان یزد پس از طی 

مراحل بررسی های تخصصی برگزار می شود.

اخبار گزارش

کرمان - میدان های تاریخی زیادی در جای جای 
کشورمان این روزها سامان یافته اند، از میدان نقش 
جهان اصفهان گرفته تا میدان امیر چخماق یزد که همه 
آنها علاوه بر حفظ هویت تاریخی و فرهنگی به محلی 
برای پیاده روی و استفاده عمومی مردم از زیبایی های 

تاریخ فرهنگ و هنر نیز تبدیل شده اند و برای آن شهر 
ارزش و اعتبار هم آورده اند.

با نگاهی مختصر به میادین شهری در دوره های مختلف 
در استان های گوناگون می توان دریافت که این فضای 
شهری با ارزش ها و معیارهایی همچون احساس امنیت و 
آسودگی خاطر، تعادل، نظم احساس محصور بودن، نشانه 
یادمان و بسیاری عوامل دیگر هویت ساکنان آن شهرها 
را تعالی بخشیده است، در واقع همه قریب به اتفاق 
میادین در گذشته از جمله مکان های محبوب ساکنان 
شهر بوده اند اما امروزه فضاهای شهری مناسبی برای 
بسیاری از فعالیت های مهم اجتماعی وجود ندارد و در 
بعضی از شهرها مثل کرمان میدان های تاریخی وضعیت 

ندارند. خوبی 
میدان ارگ شهر کرمان یکی از همین فضاهای اجتماعی 
و تاریخی این شهر است که به دلیل وضعیت نامناسب نه 
برای مردم شهر کرمان بلکه برای گردشگران هم زیبایی 

خاصی ندارد، این بنای تاریخی که مربوط به دوره قاجار 
است در خیابان غزه شهر کرمان واقع شده و در تاریخ 
2۸ فروردین ۸0 با شماره ثبت 3۷1۷ به عنوان یکی از 

به ثبت رسیده است. ایران  آثار ملی 
حدود یک ماهی است که مدیریت شهری کرمان برای این 
میدان برنامه هایی دارد، به گفته مسئولان شهرداری قرار 
است اطراف این میدان را پیاده راه سازی و کف سازی 
کنند و رنگ و لعابی به آن ببخشند که آن را از انزوای 

تاریخی دربیاورند تا بیشتر به چشم آید و دیده شود.
البته موضوع ساماندهی میدان ارگ خالی از مشکل و 
حاشیه نبوده است. کسبه میدان ارگ نخستین مخالفان 
این موضوع هستند، هرچند به قول خودشان با آبادانی 
شهر کرمان مخالف نیستند اما هزینه پروژه های عمرانی 
را برای کسب و کارشان زیادی می بینند؛ آنان مدعی 
هستند برای چک های سر ماه و بیمه و مالیات دغدغه 
بسیار دارند و سروسامان دادن به میدان را مساوی با 

توقف کسب و کارشان می بینند؛ چه اینکه روند طولانی 
اجرای پروژه، از نظر آنان، با زیان بیشتر برای آنان برابر 

است.
محسن تویسرکانی شهردار کرمان هم در آن نشست 
که هدف از برگزاری آن بررسی دغدغه های اصناف این 
محدوده در اجرای طرح پیاده  راه شدن میدان خوانده 
شد، گفته بود که در شرایط اقتصادی نابسامان، هنر 
ما این است که موضوعات را به شکل جامع ببینیم، 
به گونه ای که برای همه منفعت داشته باشد؛ به همین 
دلیل، این جلسه را ترتیب دادیم تا دغدغه های کسبه 

مطرح شود و نگرانی ها را برطرف کنیم.
اما این نشست گویا نتوانست به چالش های میان 
شهرداری و کسبه اطراف میدان پایان دهد زیرا 31 
اردیبهشت بار دیگر اعتراض کسبه در مقابل شهرداری 

شد. خبرساز 
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بهسازی میدان ارگ کرمان؛ پیشنهاد هیات امنای بازار به شهرداری

اصفهان- به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: در راستای 
پیشبرد اهداف شرکت، برای تامین و پشتیبانی مداوم 
مواد و تجهیزات ، ساخت سوله ها و انبارها در دستور کار 
قرار گرفت.مبین آقازاده با بیان اینکه ساخت این پروژه به 
صورت قرارداد EPC به شرکت دانش بنیان مشعل پویا 
واگذار شد افزود: این مجموعه انبارها که جزء پروژه های 
راهبردی پتروپالایش سهروردی است، از سال 1۴02 آغاز 
شد و هم اکنون روزهای پایانی خود را برای تکمیل نهایی 

و بهره برداری طی می کند.
مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان گفت: استفاده از فناوری های نوین و 
تجهیزات مدرن در ساخت این سوله ها و انبارها، آنها را 
به با کیفیت ترین انبارهای کشور و مجموعه ای منحصر به 
فرد و کارآمد تبدیل کرده است که الزمات و استاندارد های 
دقیق ایمنی از ویژگی های بارز این پروژه به شمار می رود.

وی گفت: این طرح شامل۴ سوله مسقف به مساحت 
6000 متر مربع است که 2 سوله با کاربری انبار مواد 
 Cold %50 و تجهیزات غیر حساس و 2 سوله با ظرفیت
room )با دمای مناسب( برای نگهداری تجهیزات و مواد 
حساس از جمله روغن ها ،کاتالیست ها، مواد شیمیایی و 
تجهیزات ابزار دقیق، برق و مخابرات هدفگذاری و برنامه 
ریزی شده است.مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: کار در بخش 
مهندسی پروژه پایان یافته و تاکنون در بخش های تامین 
۸6 و ساخت بیش از ۸5 درصد پیشرفت حاصل و همچنین 
عملیات نصب تجهیزات حساس و دقیق و قفسه بندی ها 
نیز آغاز شده است و در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از 

این انبارها خواهیم بود.
وی به احداث ساختمان اداری 300 متری و تکمیل انبار 
روباز lay down با کاربری انبارش کالاها و تجهیزات 
عمومی شرکت هم اشاره کرد و گفت : خیابان ها و محوطه 
های این انبارها نیز زیرسازی شده است و پس از تایید، 

عملیات آسفالت ریزی اجرایی خواهد شد.
گفتنی است این سوله ها و انبارها جمعا به مساحت تقریبی 
1۸0000 متر مربع، قابلیت ذخیره سازی و نگهداری تمامی 
ملزومات، مواد و تجهیزات شرکت پتروپالایش سهرودی را 
دارا است.با احداث و بهره برداری از این مجموعه انبار و 
سوله ، دسترسی شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان 
به انواع تجهیزات، مواد یا کالا در اسرع وقت امکانپذیر 

می گردد.

سوله ها و انبارهای شرکت پتروپالایش سهروردی با پیشرفت بیش از ۸۵ 
درصدی در آستانه بهره برداری است

خرمشهر - کاروان کارکنان بسیجی پایگاه مقاومت شهدای 
رمضان شرکت نفت و گاز اروندان همزمان با سی و پنجمین 
سالگرد ارتحال ملکوتی امام امت)ره( برای تجدید میثاق دوباره 
با آرمان های آن پیر فرزانه در مرقد مطهر ایشان حضور پیدا 

کردند.
حضور گسترده جمعی از کارکنان و بسیجیان شرکت نفت و 
گاز اروندان در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره( 
ارادت و احترام خود نسبت به بنیانگذار بزرگ انقلاب اسلامی 

را ابراز کردند.
این مراسم، فرصتی مناسب برای یادآوری ارزش ها، آموزه ها و 
ایده آل هایی است که حضرت امام خمینی)ره( در دوران زندگی 
خود به آنها پایبند بودند و در پیشبرد انقلاب اسلامی و تغییرات 

اجتماعی و سیاسی در ایران نقش مهمی ایفا کردند.
بسیجیان و پرسنل شرکت نفت و گاز اروندان نیز با حضور در 
این مراسم، پیامی قوی از انگیزه و اراده خود در ادامه راه انقلاب 
و تعالی سازمانی ارسال کردند. حضور گرم و پرشور کارکنان 
و بسیجیان مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب 
در این مراسم، به عنوان نمادی از انقلابی بودن و پیروی از 

اندیشه های رهبری امام خمینی )ره( تلقی می شود.
حسین کریمی پور سرپرست فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج 
شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان درباره حضور در این 
مراسم گفت:  حضور در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی 
)ره( برایمان افتخار است و بهره مندی از بیانات و دیدار با مقام 
عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای)مد ظله العالی( آرزوی 

همه ما بوده است. 
وی افزود، بی شک امام خمینی )ره( با ایجاد انقلاب اسلامی، 
سرآغازی تازه برای رونق و پیشرفت کشورمان فراهم کردند و ما 
به عنوان کارکنان صنعت نفت، در راستای اهداف و آرمان های 
امام خمینی )ره( در برابر جنگ اقتصادی دشمن می ایستیم و 

چرخ صنعت را در حرکت نگه می داریم.
گفتنی است، این رویداد مهم که با استقبال بسیار پر شور 
عموم مردم همراه بود، به عنوان یک فرصت برای تجدید میثاق 
با رهبر معظم انقلاب و اندیشه های امام خمینی )ره( است. 
حضور کارکنان انقلابی و ولایتمدار شرکت نفت و گاز اروندان 
در این مراسم، نشان از وفاداری و پیروی آنها به ارزش ها و 
اصول انقلاب اسلامی است و نشانگر تلاش های بی وقفه آنها 

برای تحقق اهداف ملی و پیشرفت ایران عزیز است.

تجدید میثاق كاركنان و بسیجیان شركت نفت و گاز اروندان با امام 
خمینی)ره(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب علی ساسانی جیرانبلاغی فرزند ناصر به 
شماره شناسنامه 997 صادره از میانه متولد 1362در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس با شماره 8991، تاریخ 
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دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس- روبروی بیمارستان خلیج فارس ارسال 
نماید. نوبت اول 1403/3/6 ، نوبت دوم 1403/3/19 ، نوبت سوم 1403/4/2 

- بندرعباس
************************************************************

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران
صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت دانی شاد مازندران به شماره ثبت 
3174 و شناسه ملی 10760279084 تهیه و تنظیم گردید و در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی استان مازندران به نشانی: مازندران ، ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 2 دادگستری استان مازندران ، طبقه 
اول ، واحد یک موجود است. این صورت طبقه بندی بستانکاران به استناد ماده 
36 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار 
آگهی قابل اعتراض در دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی )شعبه ششم دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان آمل( می باشد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور 

تصمیم این اداره قطعی محسوب می گردد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی ابلاغ و احضار )نوبت دوم(
عباس  میر  فرزند  جوانفر  سیاوش  آقای 
مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
دادگاه   6 شعبه   140201390005844720
خانواده کرج با بذل بخشی از مهریه و نفقه تقاضای 
ثبت طلاق نموده است. لذا لازم است ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی در دفترخانه شماره 
43 محمد شهر به آدرس محمد شهر روبروی بانک 
صادرات کوچه مریم حاضر در غیر این صورت طبق 
مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 

مسموع نخواهد بود .
شناسه آگهی 1722351

نوبت اول 1403/3/7 ، نوبت دوم 1403/7/19
سر دفتر رسمی طلاق 43 محمد شهر
رحیم اسماعیلی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
برابر رأی شماره 12004470 مورخ 1402/10/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی بزرگی قلعه 
سری با کد ملی 499002814 فرزند سید آقاجان در 5 دانگ و 24 سیر و 8 مثقال 
مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 96.65 
متر مربع که مقدار 76.64 متر مربع از مساحت فوق نوار تاسیساتی میباشد از پلاک 28 
-اصلی به کلاسه 148/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا خریداری شده از 
مالک رسمی محرز گردیده لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از أخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/05 نوبت دوم 1403/03/19   شناسه آگهی 

1722109 :
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/2774 مورخ 1403/02/06 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ابراهیم زالی فرزند حاجی نسبت به ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
8080,73 متر مربع قسمتی از پلاک 11 - اصلی به شماره کلاسه 1696 
/1402 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی فاطمه زالی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/05 نوبت دوم 1403/03/19   

شناسه آگهی 1720348
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی

 
)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر 
رای شماره 2200342 مورخ 1403/02/03 هیات قریه اسرم کلاسه 1400-
321 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقا/ خانم امیر حسین نوریان فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 220/25 متر مربع قسمتی 
از شماره پلاک 1425 فرعی از 34 -اصلی واقع در اسرم بخش 4 خریداری مع الواسطه 
/ بدون واسطه از علی نوریان و هاجر رضائیان مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/19

شناسه آگهی: 4477889
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004769 مورخ 
1402/12/15 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1402/225 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ 
خانم صنمبر مرادقلی فرزند غلامحسین نسبت به عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری زراعی به مساحت 269/45 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 24 فرعی از 29 
اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمد حسین 
دلاویز مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/19

شناسه آگهی: 4477974
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶۳0 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
پریسا کیا فرزند حبت اله بشماره شناسنامه ۱7۵۳ صادره از اصفهان در ۱۱۶/7۶4 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک 
۱ فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم حبت ا... کیا 
و مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱722۶27

م الف ۱77
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱020400۵۶29 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
طیبه قهیری اصفهانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱ صادره از ری ۶۶/722 سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی از 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم حبت ا.... کیا و مریم کیا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱722708

م الف ۱79
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶28 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا صادقی فرزند رضا بشماره شناسنامه 49۱ صادره از ری در ۶۶/722 سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی از 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و مرحومه مریم 
کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱7227۵0

م الف ۱8۱
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶27 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهره کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱92۶۱ صادره از ری در ۱۱۶/7۶4 سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و 
مرحومه مریم کیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱7242۱9

م الف ۱8۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶2۶ - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
مریم کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه 807 صادره از ری  در ۱۱۶/7۶4 سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی و 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و مرحومه مریم 
کیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱72427۶

م الف ۱8۵
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶2۵ - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
میثم کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱۶۶0 صادره از ری در 2۳۳/۵2۶ سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و 
مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱72۵99۳

م الف ۱87
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

 3 زیر پروژه تکمیل موزه نفت 
مسجدسلیمان در حال انجام می باشند 

بمنظور تکمیل این پروژه، 3 زیر پروژه شامل خدمات مشاوره 
طراحی محوطه و چیدمان اشیاء به همراه طراحی سیستم های 
روشنایی ، نورپردازی و صوت – تعمیرات ساختمان – بهسازی 
محوطه ورودی،اصلاح حصار،اتصال خروجی فاضلاب و تکمیل 
بلوک B توسط این شرکت تعریف و در حال انجام می باشند.
همچنین 3 زیر پروژه دیگر نیز در مراحل تکمیل شرح کار و 
برگزاری تشریفات مناقصه می باشند.بنابراین گزارش، زیرپروژه 
خدمات مشاوره طراحی و چیدمان اشیاء پیشرفت فیزیکی حدود 
50 درصدی دارد، عملیات اجرایی زیرپروژه تعمیرات ساختمان 
توسط پیمانکار تکمیل و در مرحله پایان کار می باشد و زیر پروژه 

سوم نیز از پیشرفت فیزیکی 90 درصدی برخوردار است.

فراخوان ثبت نام شرکت های تعاونی در 
نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور

یزد- ثبت نام نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان آغاز 
شده و مدیران تعاونی های یزد تا 26 خردادماه فرصت دارند در 
این جشنواره ثبت نام کنند. محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان یزد گفت: جشنواره تعاونی های برتر 
هر سال با هدف ترویج فرهنگ تعاون و کار گروهی برگزار می 
شود. با توجه به اهمیت موضوع تعاون در جهت رونق اقتصادی 
کشور و همچنین تحقق شعار سال که یکی از محورهای آن 
مشارکت مردم است، با برگزاری این جشنواره می توان فرهنگ 
مشارکت مردم در اقتصاد را در میان آحاد جامعه ترویج کرد.
وی ترویج و توسعه فرهنگ تعاون و آشنایی با جایگاه کسب و 
کارهای تعاونی را در شمار اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد 
و تصریح کرد: با توجه به شعار سال، »جهش تولید با مشارکت 
مردم«، یکی از راه های مشارکت مردم در امر تولید مشارکت 
اقتصادی و سرمایه گذاری در پروژه ها می باشد. وی، یزد را 
الگویی در زمینه مشارکت مردم در امر ایجاد واحدهای تولیدی 
برشمرد و افزود: فرهنگ تعاون سال هاست که در یزد نهادینه 
شده است و به همین دلیل یزد را پایتخت تعاون ایران می نامند.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از واحدهای تولیدی در سطح استان 
از طریق فروش سهام های خرد به مردم و با سرمایه مردم راه 
اندازی شده است تاکید کرد: پشتیبانی از تعاونی ها و مانع زدایی 
از رشد سهم بخش تعاونی در اقتصاد ملی باید در اولویت قرار 
گیرد.فلاحتی از مدیران اتحادیه ها و شرکت های تعاونی فعال 
در استان یزد دعوت کرد تا با ثبت نام و شرکت در فرایند گام 
به گام در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان نسبت 
به ثبت اطلاعات تعاونی تحت مدیریت خود در سامانه جامع 
https://taavoni. و هوشمند بخش تعاونی کشور به آدرس
mcls.gov.ir  اقدام کنند. وی با بیان اینکه این فراخوان از 
سوی دبیرخانه نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر صادر شده و 
از 16 اردیبهشت ماه، تکمیل مدارک و مستندات از طریق سامانه 
جامع هوشمند تعاون فعال گردیده است، یادآور شد: ثبت نام در 
این جشنواره تا 26 خردادماه ادامه دارد.  شهریورماه هر سال در 
هفته تعاون، آیین تجلیل از تعاونگران برتر استان یزد پس از طی 

مراحل بررسی های تخصصی برگزار می شود.

اخبار گزارش

کرمان - میدان های تاریخی زیادی در جای جای 
کشورمان این روزها سامان یافته اند، از میدان نقش 
جهان اصفهان گرفته تا میدان امیر چخماق یزد که همه 
آنها علاوه بر حفظ هویت تاریخی و فرهنگی به محلی 
برای پیاده روی و استفاده عمومی مردم از زیبایی های 

تاریخ فرهنگ و هنر نیز تبدیل شده اند و برای آن شهر 
ارزش و اعتبار هم آورده اند.

با نگاهی مختصر به میادین شهری در دوره های مختلف 
در استان های گوناگون می توان دریافت که این فضای 
شهری با ارزش ها و معیارهایی همچون احساس امنیت و 
آسودگی خاطر، تعادل، نظم احساس محصور بودن، نشانه 
یادمان و بسیاری عوامل دیگر هویت ساکنان آن شهرها 
را تعالی بخشیده است، در واقع همه قریب به اتفاق 
میادین در گذشته از جمله مکان های محبوب ساکنان 
شهر بوده اند اما امروزه فضاهای شهری مناسبی برای 
بسیاری از فعالیت های مهم اجتماعی وجود ندارد و در 
بعضی از شهرها مثل کرمان میدان های تاریخی وضعیت 

ندارند. خوبی 
میدان ارگ شهر کرمان یکی از همین فضاهای اجتماعی 
و تاریخی این شهر است که به دلیل وضعیت نامناسب نه 
برای مردم شهر کرمان بلکه برای گردشگران هم زیبایی 

خاصی ندارد، این بنای تاریخی که مربوط به دوره قاجار 
است در خیابان غزه شهر کرمان واقع شده و در تاریخ 
2۸ فروردین ۸0 با شماره ثبت 3۷1۷ به عنوان یکی از 

به ثبت رسیده است. ایران  آثار ملی 
حدود یک ماهی است که مدیریت شهری کرمان برای این 
میدان برنامه هایی دارد، به گفته مسئولان شهرداری قرار 
است اطراف این میدان را پیاده راه سازی و کف سازی 
کنند و رنگ و لعابی به آن ببخشند که آن را از انزوای 

تاریخی دربیاورند تا بیشتر به چشم آید و دیده شود.
البته موضوع ساماندهی میدان ارگ خالی از مشکل و 
حاشیه نبوده است. کسبه میدان ارگ نخستین مخالفان 
این موضوع هستند، هرچند به قول خودشان با آبادانی 
شهر کرمان مخالف نیستند اما هزینه پروژه های عمرانی 
را برای کسب و کارشان زیادی می بینند؛ آنان مدعی 
هستند برای چک های سر ماه و بیمه و مالیات دغدغه 
بسیار دارند و سروسامان دادن به میدان را مساوی با 

توقف کسب و کارشان می بینند؛ چه اینکه روند طولانی 
اجرای پروژه، از نظر آنان، با زیان بیشتر برای آنان برابر 

است.
محسن تویسرکانی شهردار کرمان هم در آن نشست 
که هدف از برگزاری آن بررسی دغدغه های اصناف این 
محدوده در اجرای طرح پیاده  راه شدن میدان خوانده 
شد، گفته بود که در شرایط اقتصادی نابسامان، هنر 
ما این است که موضوعات را به شکل جامع ببینیم، 
به گونه ای که برای همه منفعت داشته باشد؛ به همین 
دلیل، این جلسه را ترتیب دادیم تا دغدغه های کسبه 

مطرح شود و نگرانی ها را برطرف کنیم.
اما این نشست گویا نتوانست به چالش های میان 
شهرداری و کسبه اطراف میدان پایان دهد زیرا 31 
اردیبهشت بار دیگر اعتراض کسبه در مقابل شهرداری 

شد. خبرساز 
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بهسازی میدان ارگ کرمان؛ پیشنهاد هیات امنای بازار به شهرداری

اصفهان- به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: در راستای 
پیشبرد اهداف شرکت، برای تامین و پشتیبانی مداوم 
مواد و تجهیزات ، ساخت سوله ها و انبارها در دستور کار 
قرار گرفت.مبین آقازاده با بیان اینکه ساخت این پروژه به 
صورت قرارداد EPC به شرکت دانش بنیان مشعل پویا 
واگذار شد افزود: این مجموعه انبارها که جزء پروژه های 
راهبردی پتروپالایش سهروردی است، از سال 1۴02 آغاز 
شد و هم اکنون روزهای پایانی خود را برای تکمیل نهایی 

و بهره برداری طی می کند.
مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای شرکت پتروپالایش 
سهروردی صفاهان گفت: استفاده از فناوری های نوین و 
تجهیزات مدرن در ساخت این سوله ها و انبارها، آنها را 
به با کیفیت ترین انبارهای کشور و مجموعه ای منحصر به 
فرد و کارآمد تبدیل کرده است که الزمات و استاندارد های 
دقیق ایمنی از ویژگی های بارز این پروژه به شمار می رود.

وی گفت: این طرح شامل۴ سوله مسقف به مساحت 
6000 متر مربع است که 2 سوله با کاربری انبار مواد 
 Cold %50 و تجهیزات غیر حساس و 2 سوله با ظرفیت
room )با دمای مناسب( برای نگهداری تجهیزات و مواد 
حساس از جمله روغن ها ،کاتالیست ها، مواد شیمیایی و 
تجهیزات ابزار دقیق، برق و مخابرات هدفگذاری و برنامه 
ریزی شده است.مدیر پروژه ساخت سوله ها و انبارهای 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: کار در بخش 
مهندسی پروژه پایان یافته و تاکنون در بخش های تامین 
۸6 و ساخت بیش از ۸5 درصد پیشرفت حاصل و همچنین 
عملیات نصب تجهیزات حساس و دقیق و قفسه بندی ها 
نیز آغاز شده است و در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از 

این انبارها خواهیم بود.
وی به احداث ساختمان اداری 300 متری و تکمیل انبار 
روباز lay down با کاربری انبارش کالاها و تجهیزات 
عمومی شرکت هم اشاره کرد و گفت : خیابان ها و محوطه 
های این انبارها نیز زیرسازی شده است و پس از تایید، 

عملیات آسفالت ریزی اجرایی خواهد شد.
گفتنی است این سوله ها و انبارها جمعا به مساحت تقریبی 
1۸0000 متر مربع، قابلیت ذخیره سازی و نگهداری تمامی 
ملزومات، مواد و تجهیزات شرکت پتروپالایش سهرودی را 
دارا است.با احداث و بهره برداری از این مجموعه انبار و 
سوله ، دسترسی شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان 
به انواع تجهیزات، مواد یا کالا در اسرع وقت امکانپذیر 

می گردد.

سوله ها و انبارهای شرکت پتروپالایش سهروردی با پیشرفت بیش از ۸۵ 
درصدی در آستانه بهره برداری است

خرمشهر - کاروان کارکنان بسیجی پایگاه مقاومت شهدای 
رمضان شرکت نفت و گاز اروندان همزمان با سی و پنجمین 
سالگرد ارتحال ملکوتی امام امت)ره( برای تجدید میثاق دوباره 
با آرمان های آن پیر فرزانه در مرقد مطهر ایشان حضور پیدا 

کردند.
حضور گسترده جمعی از کارکنان و بسیجیان شرکت نفت و 
گاز اروندان در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره( 
ارادت و احترام خود نسبت به بنیانگذار بزرگ انقلاب اسلامی 

را ابراز کردند.
این مراسم، فرصتی مناسب برای یادآوری ارزش ها، آموزه ها و 
ایده آل هایی است که حضرت امام خمینی)ره( در دوران زندگی 
خود به آنها پایبند بودند و در پیشبرد انقلاب اسلامی و تغییرات 

اجتماعی و سیاسی در ایران نقش مهمی ایفا کردند.
بسیجیان و پرسنل شرکت نفت و گاز اروندان نیز با حضور در 
این مراسم، پیامی قوی از انگیزه و اراده خود در ادامه راه انقلاب 
و تعالی سازمانی ارسال کردند. حضور گرم و پرشور کارکنان 
و بسیجیان مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب 
در این مراسم، به عنوان نمادی از انقلابی بودن و پیروی از 

اندیشه های رهبری امام خمینی )ره( تلقی می شود.
حسین کریمی پور سرپرست فرماندهی پایگاه مقاومت بسیج 
شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان درباره حضور در این 
مراسم گفت:  حضور در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی 
)ره( برایمان افتخار است و بهره مندی از بیانات و دیدار با مقام 
عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای)مد ظله العالی( آرزوی 

همه ما بوده است. 
وی افزود، بی شک امام خمینی )ره( با ایجاد انقلاب اسلامی، 
سرآغازی تازه برای رونق و پیشرفت کشورمان فراهم کردند و ما 
به عنوان کارکنان صنعت نفت، در راستای اهداف و آرمان های 
امام خمینی )ره( در برابر جنگ اقتصادی دشمن می ایستیم و 

چرخ صنعت را در حرکت نگه می داریم.
گفتنی است، این رویداد مهم که با استقبال بسیار پر شور 
عموم مردم همراه بود، به عنوان یک فرصت برای تجدید میثاق 
با رهبر معظم انقلاب و اندیشه های امام خمینی )ره( است. 
حضور کارکنان انقلابی و ولایتمدار شرکت نفت و گاز اروندان 
در این مراسم، نشان از وفاداری و پیروی آنها به ارزش ها و 
اصول انقلاب اسلامی است و نشانگر تلاش های بی وقفه آنها 

برای تحقق اهداف ملی و پیشرفت ایران عزیز است.

تجدید میثاق كاركنان و بسیجیان شركت نفت و گاز اروندان با امام 
خمینی)ره(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم 
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب علی ساسانی جیرانبلاغی فرزند ناصر به 
شماره شناسنامه 997 صادره از میانه متولد 1362در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس با شماره 8991، تاریخ 
1392/06/05 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی خیابان دانشگاه، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس- روبروی بیمارستان خلیج فارس ارسال 
نماید. نوبت اول 1403/3/6 ، نوبت دوم 1403/3/19 ، نوبت سوم 1403/4/2 

- بندرعباس
************************************************************

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران
صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت دانی شاد مازندران به شماره ثبت 
3174 و شناسه ملی 10760279084 تهیه و تنظیم گردید و در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی استان مازندران به نشانی: مازندران ، ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 2 دادگستری استان مازندران ، طبقه 
اول ، واحد یک موجود است. این صورت طبقه بندی بستانکاران به استناد ماده 
36 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار 
آگهی قابل اعتراض در دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی )شعبه ششم دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان آمل( می باشد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور 

تصمیم این اداره قطعی محسوب می گردد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی ابلاغ و احضار )نوبت دوم(
عباس  میر  فرزند  جوانفر  سیاوش  آقای 
مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
دادگاه   6 شعبه   140201390005844720
خانواده کرج با بذل بخشی از مهریه و نفقه تقاضای 
ثبت طلاق نموده است. لذا لازم است ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی در دفترخانه شماره 
43 محمد شهر به آدرس محمد شهر روبروی بانک 
صادرات کوچه مریم حاضر در غیر این صورت طبق 
مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی 

مسموع نخواهد بود .
شناسه آگهی 1722351

نوبت اول 1403/3/7 ، نوبت دوم 1403/7/19
سر دفتر رسمی طلاق 43 محمد شهر
رحیم اسماعیلی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
برابر رأی شماره 12004470 مورخ 1402/10/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی بزرگی قلعه 
سری با کد ملی 499002814 فرزند سید آقاجان در 5 دانگ و 24 سیر و 8 مثقال 
مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 96.65 
متر مربع که مقدار 76.64 متر مربع از مساحت فوق نوار تاسیساتی میباشد از پلاک 28 
-اصلی به کلاسه 148/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا خریداری شده از 
مالک رسمی محرز گردیده لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از أخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/05 نوبت دوم 1403/03/19   شناسه آگهی 

1722109 :
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/2774 مورخ 1403/02/06 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ابراهیم زالی فرزند حاجی نسبت به ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
8080,73 متر مربع قسمتی از پلاک 11 - اصلی به شماره کلاسه 1696 
/1402 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی فاطمه زالی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/03/05 نوبت دوم 1403/03/19   

شناسه آگهی 1720348
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی

 
)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر 
رای شماره 2200342 مورخ 1403/02/03 هیات قریه اسرم کلاسه 1400-
321 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقا/ خانم امیر حسین نوریان فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 220/25 متر مربع قسمتی 
از شماره پلاک 1425 فرعی از 34 -اصلی واقع در اسرم بخش 4 خریداری مع الواسطه 
/ بدون واسطه از علی نوریان و هاجر رضائیان مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/19

شناسه آگهی: 4477889
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004769 مورخ 
1402/12/15 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1402/225 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ 
خانم صنمبر مرادقلی فرزند غلامحسین نسبت به عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری زراعی به مساحت 269/45 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 24 فرعی از 29 
اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمد حسین 
دلاویز مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/19

شناسه آگهی: 4477974
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶۳0 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
پریسا کیا فرزند حبت اله بشماره شناسنامه ۱7۵۳ صادره از اصفهان در ۱۱۶/7۶4 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک 
۱ فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم حبت ا... کیا 
و مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱722۶27

م الف ۱77
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱020400۵۶29 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
طیبه قهیری اصفهانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱ صادره از ری ۶۶/722 سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی از 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم حبت ا.... کیا و مریم کیا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱722708

م الف ۱79
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶28 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا صادقی فرزند رضا بشماره شناسنامه 49۱ صادره از ری در ۶۶/722 سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی از 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و مرحومه مریم 
کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱7227۵0

م الف ۱8۱
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶27 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهره کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱92۶۱ صادره از ری در ۱۱۶/7۶4 سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و 
مرحومه مریم کیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱7242۱9

م الف ۱8۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶2۶ - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
مریم کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه 807 صادره از ری  در ۱۱۶/7۶4 سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ فرعی و 
۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و مرحومه مریم 
کیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱72427۶

م الف ۱8۵
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶2۵ - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
میثم کیا فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۱۶۶0 صادره از ری در 2۳۳/۵2۶ سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵7۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵47 اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم مهدی کیا و 
مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱72۵99۳

م الف ۱87
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


